

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W EŁKU

<http://elk.policja.gov.pl/o05/aktualnosci/50683,Nietrzezwi-kierowcy-zatrzymani-przez-elckich-policjantow.html>
2019-11-14, 15:44

Strona znajduje się w archiwum.

NIETRZEŹWI KIEROWCY ZATRZYMANI PRZEZ EŁCKICH POLICJANTÓW

3 nietrzeźwych kierowców zatrzymali w miniony weekend ełccy policjanci. Jeden z nich mając ponad 2,5 promila alkoholu wydychanym powietrzu, za to bez prawa jazdy i z dożywotnim zakazem prowadzenia pojazdów, jadąc vw polo stracił panowanie nad pojazdem i wjechał do rowu.

W sobotę około godziny 22:00 policjanci udzielali pomocy kierującemu samochodem osobowym marki VW Polo, który na łuku drogi stracił panowanie nad pojazdem, wjechał do rowu i dachował. W trakcie rozmowy policjanci natychmiast zorientowali się, że mężczyzna jest pijany. Przeprowadzone badanie stanu trzeźwości wykazało ponad 2,5 promila w jego organizmie. Policjanci ustalili, że mężczyzna bez zgody i wiedzy brata wziął auto, pomimo tego, że nie posiada prawa jazdy i ma dożywotni zakaz prowadzenia pojazdów.

Również inny z pijanych kierowców, którego zatrzymali do kontroli drogowej policjanci ełckiej drogówki, kierował autem, pomimo tego, że ma sądowy zakaz prowadzenia pojazdów do listopada 2019 roku. 29-letni mieszkaniec gminy Stare Juchy kierował fiatem uno mając ponad 2,8 promila alkoholu w organizmie.

Ponad 1,8 promila alkoholu w organizmie miał natomiast kierujący samochodem osobowym marki VW Passat, który zapomniał włączyć światła i nie miał przy sobie prawa jazdy.

Oprócz nich w miniony weekend policjanci zatrzymali 4 rowerzystów będących pod wpływem alkoholu. Wszyscy zostali ukarani mandatami karnymi.

Przypominamy za kierowanie pojazdem mechanicznym w stanie nietrzeźwości prawo przewiduje karę pozbawienia wolności do lat 2, a w przypadku gdy osoba był prawomocnie skazana za prowadzenie pojazdu w stanie nietrzeźwości kara pozbawienia wolności nawet do lat 5. Poza tym nietrzeźwym kierowcom grozi utrata prawa jazdy oraz wysokie świadczenie pieniężne.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)